2025 年 12 月 22 日

公益財団法人日本ネイリスト検定試験センター

ネイリスト技能検定試験

受験料の改定について（お知らせ）

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊検定試験センターの事業活動に際し、格別なるご理解・ご協力を賜わり厚く御礼

申し上げます。

さて、弊検定試験センターでは、近年の社会的な物価上昇に伴う試験運営費や物流コス

ト等により、誠に不本意ではございますが、2026 年夏期ネイリスト技能検定試験より受験

料を改定させていただくこととなりました。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げま

す。

敬具

記

■受験料改定時期

2026 年夏期ネイリスト技能検定試験（申込期間：2026 年 5 月 1 日（金）～5 月 29 日（金））

■受験料改定内容（消費税 10％込）

 1 級 2 級 3 級

現  行
（2026 年春期までの受験料）

12,500 円
（11,363 円+消費税 10％）

9,800 円
（8,909 円+消費税 10％）

6,800 円
（6,181 円+消費税 10％）

新受験料
（2026 年夏期以降の受験料）

12,650 円
（11,500 円+消費税 10％）

9,900 円
（9,000 円+消費税 10％）

6,820 円
（6,200 円+消費税 10％）

 ※消費税率が変更の場合は、上記金額は変更になります。

以上

本件に関するお問い合わせ先

公益財団法人日本ネイリスト検定試験センター

TEL.03-3519-6830 Email:info@nail-kentei.or.jp